

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0319560046
---	-----------------------	----------------

2	24/07/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	15:05:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს კომპანია GEOSM	404873614
---	--------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ „სასაჯელაღსრულებისა და პრობაციის სასწავლო ცენტრი“	204493262
---	--------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, მ. ასათიანის №14 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--------------------------------------------------------------------------

8	გარდაზნის მუნიციპალიტეტი, რუსთავის გზატკეცილი მე-17 კილ ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	----------------------------------------------------------------------------------------------------------

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---------------------------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	2/308 კალამი შნაიდერი K15 ლურჯი	2/308	ცალი	30.0000	0.9100	27.3000
2	2/ES310 კალამი გელით ლურჯი 0.7მმ	2/ES310	ცალი	30.0000	0.4400	13.2000
3	7/SN5064 გვერდის მოსანიშნი პლასტიკური, 7 ფერიანი	7/SN5064	ცალი	1.0000	1.0800	1.0800
4	2/0504 ფლიპჩარტის ქაღალდი	2/0504	შეკ	6.0000	5.6200	33.7200

13	75.3 - სამოცდათხუთმეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/07/2017	დრო (საათი, წუთი)	19:14:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	მ.ო
----	-----

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/07/2017, 15:44:47